

[illegible]

1. ข้อมูลโครงการ

จากโครงสร้างแผนงานการเตรียมเหล็ก ขอยืมสลิ้มปอนนะ หนึ่ง ๖ ตำบลละตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยมุสลิบอเนาะ หมู่ที่ ๖ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา

2. จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก / เทศบาลเมืองสะเตงนอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,217,000.00	บาท
----------------------------------	--------------	-----

4. ສຶກສາພື້ນຖານ

โดยสังเขป
จากเอกสารงานคณะกรรมการส่งเสริมการศึกษาเอกชน

.....

.....

.....

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,225,679.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคาตลาด

6.1 แบบสรุปรายการกลางงานและต่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สถิติการปฏิบัติงานประจำปี ๒๕๖๓

7.2 รัฐธรรมนูญ กับการกำหนดราคากลาง สถาบันกึ่งอำนาจการ

7.3 ข้อดี เจาะเฉพาะ การรื้อถอนอาคารกลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

સત્તીગર યોગીશ્વર

24 กุมภาพันธ์ 2568 15:33:09

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง จากเอกสารงบประมาณก่อนการเริ่มเหล็ก ขอบเขตสัญญา งานที่ ๖ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงาน/หน่วยโครงสร้าง/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	2,575.000	16.94	43,620.50	1.3848	23.45	60,405.66
2	1.2 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	249.000	48.43	12,059.07	1.3848	67.06	16,699.40
3	1.3 งานรองพื้นทางวัสดุแอสฟัลท์(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	206.000	163.38	33,656.28	1.3848	226.24	46,607.21
4	2. งานผิวทางบดและเกล็ดหินปูนบนถนนคอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,060.000	404.40	833,064.00	1.3848	560.01	1,153,627.02
5	2.2 รอยต่อเพื่อขยายความกว้าง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	263.79	4,220.64	1.3848	365.29	5,844.74
6	2.3 รอยต่อเพื่อตัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	184.000	165.83	30,512.72	1.3848	229.64	42,254.01
7	2.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	103.000	476.71	49,101.13	1.3848	660.14	67,995.24

แบบฟอร์มรายการวัสดุสำหรับรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสู่สี่แยกเอราวัณ หมู่ที่ ๖ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี (WHITE)	ตร.ม.	103,000	290.00	29,870.00	1.3848	401.59	41,363.97
9	3.2 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1,000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
10	3.3 ป้ายจราจรแบบ บ 31/1, บ 33/1	ชุด	1,000	3,250.00	3,250.00	1.3848	4,500.60	4,500.60
11	3.4 ป้ายจราจรแบบ ด 75	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
12	3.5 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1,000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
13	4.1 งานวางท่อกลม คลส. 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานบ่อพักสำหรับท่อกลม คลส.	ม.	190,000	1,043.17	198,202.30	1.3848	1,444.58	274,470.54
14	4.2.1 บ่อพักน้ำขนาดท่อกลม คลส.Dia.0.60 ม.(2 ตาม) 4.2.2 บ่อพักน้ำขนาดท่อกลม คลส.Dia.0.60 ม.(3 ตาม)	แห่ง	6,000	17,111.05	102,666.30	1.3848	23,695.38	142,172.29
15		แห่ง	3,000	17,877.30	53,631.90	1.3848	24,756.48	74,269.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางจากเอกสารทาง ศสพ.น และพอ.เท.ล.ย.ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสู่สี่แยกเอราวัณ ๖ ตำบลสะเตงนอก อำเภอมือเืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.2.3 ฝาบ่อพัก	ฝ.	9.000	9,218.49	82,966.41	1.3848	12,765.76	114,891.88
17	5. งานติดตั้งท่อ	ตร.ม.	225.000	120.00	27,000.00	1.3848	166.17	37,389.60
18	5.2 งานท่อเชื่อม PVC 4 นิ้ว	เมตร	60.000	243.92	14,635.20	1.3848	337.78	20,266.82
รวมรายการกลาง								2,119,694.52
บวกเพิ่ม 5% ของรายการกลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,225,679.24

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการขอยกเว้นการประเมินมูลค่าทรัพย์สินของ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้ค่าการคำนวณราคากลางจากเอกสารทางเทคนิคของพื้นที่ก่อสร้างเป็นค่าต่อหน่วย และบวกเพิ่มเป็นค่าต่อหน่วยพื้นที่ก่อสร้างตามข้อ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้